
Список поступающих 

по программам подготовки научно-педагогических кадров в аспирантуре  

на места по договорам об образовании 

 
Направление 

подготовки 

ФИО поступающего 

 

20/22 августа 

2018г. 

 

28 августа 

2018г. 

 

Сумма баллов за 

индивидуальные 

достижения  

 

  

 

Сумма 

конкурсных 

баллов 

 

 

Решение приемной 

комиссии 

Специальность 

(баллы) 

 Иностранный 

язык (баллы) 

 

 

30.06.01 – 

Фундаментальная 

медицина 

Байрамова  

Ильхама Аслан кызы 

 

5 
 

5 

 

6 

 

16 

 

Рекомендовать к 

зачислению 

Кустова Юлия 

Владимировна 

 

5 

 

5 

 

0 

 

10 

Рекомендовать к 

зачислению 

Гришин Антон Игоревич 5 5 0 10 Рекомендовать к 

зачислению 

31.06.01 – 

Клиническая 

медицина 

Кузяев Тимур Равилевич 
 

5 

 

4 

 

4 

 

13 

Рекомендовать к 

зачислению 

Зубавленко Роман 

Андреевич 

 

5 

 

5 

 

2 

 

12 

Рекомендовать к 

зачислению 

Шагалин Георгий 

Андреевич 

 

4 

 

3 

 

0 

 

7 

Рекомендовать к 

зачислению 

32.06.01 – Медико-

профилактическое 

дело  
Бацан Мария Игоревна 

 

5 3 
 

0 

 

8 

 

Рекомендовать к 

зачислению 

 


